（1）开标一览表；

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称： 防城区小学音体美教学仪器设备项目

项目编号： FCZC2026-G1-030004-GXJR 分标： B标段

投标人名称： 广西育兴弘业科技文教设备有限公司

序号 项 目 名 称 项目报价

1
防城区小学音体美教学仪器设

备项目

（大写）人民币肆佰零柒万叁仟肆佰柒拾伍元贰角

捌分（¥4073475.28 元）

（包含产品、安装、调式、税费等所有费用

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提

供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，凡涉及到货

物的均需填写货物的品牌及规格型号，否则其投标作无效标处理。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，

主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

[...]

站（多合一版）
2 套 48000.00 96000.00

天衍未来

TY-NZAD(KL)YAIN-001

113
智慧 AI 体育测试

站（短跑专项版）
2 套 71500.00 143000.00

天衍未来

TY-NZAD(KL)-YAIZ-DP-ZX00

1

114 体育管理系统 1 套 34200.00 34200.00 天衍未来 TY-NZAD-PT-03

115 扩声系统 1 套 17600.00 17600.00 千叶 ITD70P

报价总合计：（大写）人民币 肆佰零柒万叁仟肆佰柒拾伍元贰角捌分（￥4073475.28 元） （包

含产品、安装、调式、税费等所有费用）

主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中

华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西育兴弘业科技文教设备有限公司

日期：2026 年 02 月 02 日

（3）其他有效证明文件的复印件（如产品属于小型、微型企业、